
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 грудня 2024 року        № 59/33  
с. Гатне 

 
Про передачу в оренду земельну ділянку  
громадянам України Стасінєвичу Віталію Олександровичу  
та Швецю Андрію Вікторовичу  
в селі Віта-Поштова по вулиці Боярська, 4-А  

 
Розглянувши заяву громадян Стасінєвича Віталія Олександровича та 

Швеця Андрія Вікторовича (вх. № 4950 від 12.11.2024 року) про передачу в 
оренду земельної ділянки комунальної власності, кадастровий номер 
3222481201:01:001:0005, площею 0,0300 га, для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, на якій знаходиться нежитлове 
приміщення, загальною площею 22,8 кв.м., що належать їм на праві приватної 
власності, згідно договору купівлі-продажу нежитлового приміщення від 
11.11.2024 року, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних 
відносин, містобудування, архітектури, капітального будівництва, 
агропромислового комплексу, охорони навколишнього середовища та 
екології та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним кодексом України, Законом України «Про оренду землі», 
Гатненська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати громадянам України Стасінєвичу Віталію Олександровичу 
та Швецю Андрію Вікторовичу в оренду терміном на 10 років земельну 
ділянку в селі  Віта-Поштова по вулиці Боярська, 4-А, площею 0,0300 га, 
кадастровий номер 3222481201:01:001:0005 для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі.  

2. Встановити орендну плату за користування земельною ділянкою 
площею 0,0300 га в розмірі 8 % від нормативної грошової оцінки за рік. 

3. Доручити сільському голові Гатненської сільської ради Паламарчуку 
Олександру Івановичу, укласти договір оренди земельної ділянки згідно з 
чинним законодавством України.   
   4. Громадянам Стасінєвичу Віталію Олександровичу та Швецю Андрію 
Вікторовичу провести у встановленому законом порядку державну 
реєстрацію договору оренди.  



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань земельних відносин, містобудування, 
архітектури, капітального будівництва, агропромислового комплексу, 
охорони навколишнього середовища та екології (Сергій ВІТЕНКО).   

 
 
 
Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

